АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 ноября 2014 года                                                                                                        № 635

с.Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Киясовский район» от 12.09.2011 № 505 «О создании автономного

учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг муниципального образования «Киясовский район»

и утверждении Устава учреждения»

В соответствии со статьями 33, 34 Устава муниципального образования «Киясов-

ский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить пункт 5 постановления Администрации муниципального образования

«Киясовский район» от 12.09.2011 года № 505 «О создании автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных ус-

луг муниципального образования «Киясовский район» и утверждении Устава учрежде-

ния» в следующей редакции:

«5. Утвердить штатную численность автономного учреждения «Многофункцио-

нальный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципаль-

ного образования «Киясовский район» в количестве 5 штатных единиц, в том числе:

№

п/п

Наименование должности Количество штатных

единиц

1. Директор 1

2. Бухгалтер 1

3. Документовед 2,5

4. Водитель 0,5

 ИТОГО 5 штатных единиц

2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В.Мерзляков